Ainda, visando um melhor 

aproveitamento do espaço, será feita a transferência da sala de multiuso e do backup do CPD, 

hoje instalados no Fórum Eleitoral de Curitiba, para este novo espaço. O valor estimado, 

incluindo projetos e execução, é de R$1.800.000,00 (um milhão oitocentos mil reais). 

Serão necessárias as seguintes contratações, indispensáveis para a 

execução e finalização da reforma: projetos arquitetônico, de cobertura e de climatização bem 

como serviços de fiscalização. 

1.2. Fórum Eleitoral de Cambé 

O Fórum Eleitoral de Cambé, em que está instalada a 78ª Zona Eleitoral, foi

[...]

5. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

PARA REFORMA DO IMÓVEL DA RUA JOÃO PAROLIN 097, FÓRUM 
ELEITORAL DE CAMBÉ E FÓRUM ELEITORAL DE MARECHAL 

CÂNDIDO RONDON. 

A duração da obra está prevista para 04 (quatro) meses, ao valor total 

estimado de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) conforme as etapas e valores 

descritos no cronograma a seguir: 

Ressalta-se, que, o montante estimado para algumas etapas pode ter 

consideráveis variações de custos a depender das solicitações e incrementos dos projetos, 

tais como as infraestruturas para elétrica e rede lógica.